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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono 1 Tram 1 Crono 2 Tram 2 Crono 3 Penalització Temps

  Dor.: 1 a 171  

1 15 QUER MOLGO, RAMON Sènior A Mc. Segre + 3:14.676 + 5:06.546 + 2:56.346 + 5:12.637 + 2:54.209 19:24.414

2 12 MENA VALDEARCOS, ORIOL Sènior A Mc. Segre + 3:15.460 + 5:17.822 + 2:58.675 + 5:13.277 + 2:55.860 19:41.094

3 14 CORTES PICARZO, BERNAT Júnior Oberta Mc. Segre + 3:22.092 + 5:23.165 + 3:03.566 + 5:17.105 + 2:59.639 20:05.567

4 20 ISCLA GRANDVALLET, ALEX E-125 Mc. Segre + 3:18.084 + 5:25.828 + 3:01.321 + 5:32.055 + 3:00.412 20:17.700

5 1 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Sènior A Mc B.Bergueda + 3:17.602 + 5:30.701 + 3:04.406 + 5:30.889 + 3:02.567 20:26.165

6 3 SALAVEDRA PONT, GERARD Sènior A CE Saleta + 3:21.635 + 5:32.984 + 3:06.893 + 5:29.555 + 3:04.322 20:35.389

7 51 TOMAS FONT, PAU E-125 Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:20.869 + 5:31.700 + 3:06.348 + 5:32.499 + 3:06.023 20:37.439

8 22 MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS Sènior A Mc. Segre + 3:19.309 + 5:42.890 + 3:01.974 + 5:35.923 + 2:59.702 20:39.798

9 2 FLORES MASO, MARC Júnior Oberta MX Vidreres + 3:25.378 + 5:35.335 + 3:09.502 + 5:29.480 + 3:05.332 20:45.027

10 13 GOMEZ SUBARROCA, BENET Sènior A SIP SPORT + 3:25.145 + 5:39.296 + 3:08.627 + 5:34.342 + 3:04.377 20:51.787

11 4 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT Senior B MC Llívia + 3:22.802 + 5:37.487 + 3:12.159 + 5:38.295 + 3:06.330 20:57.073

12 16 TARRES ROCA, POL Sènior A Rellinars Mc. + 3:26.359 + 5:38.502 + 3:08.989 + 5:41.917 + 3:08.167 21:03.934

13 6 LLOBET ROSICH, DANIEL Sènior A Mc DU-DUX + 3:29.039 + 5:42.740 + 3:07.806 + 5:41.089 + 3:08.089 21:08.763

14 7 VIVES CALAF, JOEL E-125 Mc Igualada + 3:30.267 + 5:46.472 + 3:08.980 + 5:47.937 + 3:07.993 21:21.649

15 25 BALCELLS TORRAS, JORDI Sènior A Mc Igualada + 3:26.719 + 5:51.281 + 3:11.959 + 5:42.765 + 3:10.412 21:23.136

16 10 OBACH PADROS, ARTUR Júnior Oberta MC Impala + 3:29.139 + 5:50.466 + 3:09.740 + 5:46.119 + 3:11.773 21:27.237

17 8 MASCARO SALA, RAMON Júnior Oberta Mc Solsonès + 3:29.949 + 5:48.923 + 3:09.767 + 5:49.342 + 3:09.279 21:27.260

18 5 PUJADAS PEREZ, FERRAN Sènior A Mc B.Bergueda + 3:24.357 + 5:44.814 + 3:10.208 + 5:56.505 + 3:15.551 21:31.435

19 63 MARTINEZ SALGADO, MARC Júnior Oberta MC 3 Turons + 3:27.323 + 5:51.226 + 3:13.855 + 5:53.054 + 3:11.786 21:37.244

20 75 QUER MOLGO, CARLES Júnior Oberta Mc. Segre + 3:28.275 + 5:42.488 + 3:11.604 + 6:05.317 + 3:11.050 21:38.734

21 18 ESTEVE VILLAR, GERARD Sènior A SIP SPORT + 3:30.797 + 5:50.863 + 3:14.719 + 5:50.319 + 3:13.912 21:40.610

22 11 SERRAT FERRER, JOSEP Senior B Massoni Sport + 3:30.756 + 5:52.467 + 3:14.294 + 5:53.101 + 3:14.701 21:45.319

23 19 PLANAS DUOCASTELLA, DIDAC Sènior A Mc Manresa + 3:29.435 + 5:53.684 + 3:18.058 + 5:48.945 + 3:15.764 21:45.886

24 48 PUIG FERNANDEZ, MARTI E-125 MC Llívia + 3:29.059 + 5:58.122 + 3:11.439 + 5:57.820 + 3:12.410 21:48.850

25 107 TORRENTA PAGES, ALBERT Senior B Mc Costa Brava + 3:34.016 + 5:51.384 + 3:16.081 + 5:58.894 + 3:16.373 21:56.748

26 109 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda + 3:30.261 + 5:51.017 + 3:18.789 + 6:08.078 + 3:13.437 22:01.582

27 30 GOST ESTRUCH, JUAN Sènior A Amv Torroella + 3:29.886 + 5:58.259 + 3:17.563 + 5:56.641 + 3:23.526 22:05.875

28 46 SORIANO MULERO, DANIEL E-125 MC 3 Turons + 3:30.687 + 6:06.278 + 3:17.279 + 5:58.308 + 3:13.582 22:06.134

29 61 RIERA PASCUAL, EDGAR Júnior Oberta MC Llívia + 3:31.024 + 5:57.780 + 3:15.241 + 6:03.997 + 3:18.334 22:06.376

30 17 ABELLA MORA, JAUME Sènior A Esc.JRB OffRoad + 3:37.455 + 5:59.015 + 3:14.312 + 5:59.661 + 3:16.250 22:06.693

31 9 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA E-125 Mc Tossa + 3:35.191 + 6:05.767 + 3:14.581 + 5:57.724 + 3:14.430 22:07.693

32 68 NADAL BONET, PABLO Júnior Oberta Mc. Polea SX + 3:29.192 + 6:06.961 + 3:14.836 + 6:02.844 + 3:14.023 22:07.856

33 32 SANGRA LLUCH, SERGI Sènior A Ch Agramunt + 3:29.271 + 5:58.611 + 3:15.173 + 6:13.768 + 3:11.707 22:08.530

34 106 VILA ESPADALER, ALBERT Senior B Mc Moianes + 3:32.421 + 5:59.085 + 3:17.781 + 6:01.775 + 3:17.802 22:08.864

35 110 BRUN PALAU, GERARD Senior B Pm Figueres + 3:40.716 + 6:03.553 + 3:16.412 + 5:58.430 + 3:17.952 22:17.063

36 47 SCHMIT , MATTHIEU BERNARD JEAN E-125 MC Cerdanya + 3:32.849 + 5:57.926 + 3:14.791 + 6:16.365 + 3:15.236 22:17.167

37 27 JUNYENT MORALES, PERE Sènior A Amv Torroella + 3:32.130 + 6:09.712 + 3:17.960 + 6:10.398 + 3:19.890 22:30.090

38 28 MARSAL COMPTE, JOSEP Sènior A Mc Igualada + 3:37.292 + 6:08.926 + 3:19.968 + 6:06.988 + 3:19.064 22:32.238

39 26 VENDRELL CASALS, EDUARD Sènior A Mc Igualada + 3:36.086 + 6:07.086 + 3:20.667 + 6:14.307 + 3:20.844 22:38.990

40 70 CASTILLO VILELLA, FRANCESC XAVIER Júnior Oberta Mc Solsonès + 3:33.938 + 6:14.658 + 3:19.483 + 6:14.164 + 3:20.058 22:42.301

41 161 DARNES CASELLAS, GUILLEM Senior B Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:31.358 + 6:09.464 + 3:22.898 + 6:14.567 + 3:24.325 22:42.612

42 126 SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT Senior B CM Decarreras + 3:31.032 + 6:21.563 + 3:17.518 + 6:21.196 + 3:19.911 22:51.220

43 65 CUADRAS SOLE, JOAN Júnior Oberta Mc Igualada + 3:32.747 + 6:17.482 + 3:18.791 + 6:22.978 + 3:20.063 22:52.061

44 64 GASSOL ALONSO, ALVARO Júnior Oberta Mc Sitges + 3:36.603 + 6:15.888 + 3:19.759 + 6:21.368 + 3:20.679 22:54.297

45 24 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior A Mc Vendrell + 3:35.633 + 6:16.278 + 3:21.764 + 6:19.025 + 3:22.169 22:54.869

46 122 PELLICER FERRER, PERE Senior B MC Llívia + 3:31.070 + 6:17.962 + 3:18.017 + 6:26.641 + 3:22.171 22:55.861

47 76 ARBAT TRAVER, JORDI Júnior Oberta Mc B.Bergueda + 3:39.076 + 6:15.137 + 3:20.178 + 6:18.556 + 3:23.463 22:56.410

48 134 RUBIO LLOVERAS, PERE Senior B Massoni Sport + 3:39.891 + 6:17.887 + 3:25.589 + 6:15.887 + 3:20.993 23:00.247

49 123 CASANOVA PARERA, ALEX Senior B Amc Martorelles + 3:32.044 + 6:24.618 + 3:21.910 + 6:21.460 + 3:21.761 23:01.793

50 81 CASAS CARRERAS, FERRAN Júnior Oberta Mc Fonollosa + 3:37.392 + 6:19.224 + 3:22.146 + 6:24.459 + 3:19.092 23:02.313

51 80 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI Júnior Oberta Mc Cingles Berti + 3:34.620 + 6:26.980 + 3:21.432 + 6:26.860 + 3:17.656 23:07.548

52 118 MORENO AGUDO, MARTI Senior B Esc.Cop de Gas + 3:42.730 + 6:27.425 + 3:29.345 + 5:57.849 + 3:30.383 23:07.732

53 49 HERNANDEZ GALERA, CRISTIAN E-125 MC Llívia + 3:36.828 + 6:22.509 + 3:22.069 + 6:25.036 + 3:23.765 23:10.207

54 84 SAUS ROCA, MARC Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:33.407 + 6:22.965 + 3:23.340 + 6:28.197 + 3:22.713 23:10.622

55 117 VIDAL LLIBERATO, JORDI Senior B MC C.Taulé + 3:36.587 + 6:21.314 + 3:28.382 + 6:18.399 + 3:27.081 23:11.763

56 29 SUCARRATS SABATES, MARC Sènior A Mc Lluçanes + 3:39.351 + 6:16.671 + 3:26.592 + 6:23.320 + 3:28.093 23:14.027

57 66 CANONGIA GRAS, MAURICI Júnior Oberta Mc Manresa + 3:29.203 + 7:00.870 + 3:18.010 + 6:09.061 + 3:17.870 23:15.014

58 141 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Senior B Mc Fonollosa + 3:35.662 + 6:15.063 + 3:33.760 + 6:26.641 + 3:30.875 23:22.001

59 139 BORREGA SAUMELL, GABRIEL Senior B Mc Fonollosa + 3:35.009 + 6:25.612 + 3:35.558 + 6:21.684 + 3:26.247 23:24.110

60 71 MARTINEZ CALDITO, XAVIER Júnior Oberta Mc Igualada + 3:42.003 + 6:22.858 + 3:28.792 + 6:23.001 + 3:27.468 23:24.122

61 50 ARENAS PEÑA, XAVIER E-125 MC Impala + 3:40.292 + 6:16.697 + 3:31.451 + 6:28.521 + 3:31.786 23:28.747

62 77 GARCIA BENITEZ, ERIC Júnior Oberta Em Castellbisbal + 3:29.529 + 6:17.640 + 3:17.433 + 7:09.399 + 3:17.601 23:31.602

63 160 BARNOLAS GARCIA, GERARD Senior B Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:33.322 + 6:31.368 + 3:28.232 + 6:31.595 + 3:27.218 23:31.735

64 97 MERCADER CARPIO, GERARD E-50 TT Mc Tona + 3:49.005 + 6:18.986 + 3:29.550 + 6:25.446 + 3:32.820 23:35.807
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65 157 MOLLON TORRENTS, MARC Senior B Mc. Polea SX + 3:34.086 + 6:28.848 + 3:24.228 + 6:43.482 + 3:25.945 23:36.589

66 151 OLIVELLA RAFECAS, JOAN Senior B Mc Sitges + 3:40.581 + 6:29.145 + 3:32.505 + 6:27.008 + 3:29.677 23:38.916

67 111 PLA SANCHO, HECTOR Senior B Mec Alcanar + 3:42.617 + 6:26.160 + 3:28.238 + 6:30.917 + 3:32.445 23:40.377

68 152 SACRISTAN MOR, RAUL Senior B Mc Sitges + 3:40.463 + 6:31.498 + 3:28.999 + 6:30.464 + 3:29.985 23:41.409

69 163 TREPAT ARMENGOL, GERARD Senior B Mc. Segre + 3:38.685 + 6:30.998 + 3:29.270 + 6:32.377 + 3:30.482 23:41.812

70 142 SALVADO TARRAGO, JORDI Senior B Mc Francolí + 3:42.497 + 6:25.925 + 3:28.958 + 6:44.921 + 3:28.427 23:50.728

71 155 CANYELLAS CRESPO, ALEIX Senior B Mc Vendrell + 3:49.555 + 6:26.056 + 3:36.418 + 6:37.289 + 3:24.633 23:53.951

72 85 BELLMUNT ORIOLS, GERARD Júnior Oberta Mc. Segre + 3:45.152 + 6:35.690 + 3:28.355 + 6:34.636 + 3:32.787 23:56.620

73 128 MIRALLES JIMENEZ, ORIOL Senior B Em Castellbisbal + 3:40.513 + 6:29.224 + 3:28.811 + 6:44.262 + 3:34.969 23:57.779

74 53 MATA MAS, MIQUEL E-125 Mac Reus + 3:50.789 + 6:23.866 + 3:27.050 + 6:42.101 + 3:36.014 23:59.820

75 116 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS Senior B MC C.Taulé + 3:42.002 + 6:25.816 + 3:47.800 + 6:35.465 + 3:31.150 24:02.233

76 138 BAENA PULIDO, JOSE JOAQUIN Senior B Mc Fonollosa + 3:47.193 + 6:32.865 + 3:26.481 + 6:49.513 + 3:26.716 24:02.768

77 36 CANONGIA GRAS, PAU Sènior A Mc Manresa + 3:46.857 + 6:29.182 + 3:25.416 + 6:47.963 + 3:35.185 24:04.603

78 34 CEBRIAN GUILLEN, LUIS ANDRES Sènior A Mc. Vallemesa + 3:43.085 + 6:42.190 + 3:29.745 + 6:41.159 + 3:29.989 24:06.168

79 73 VIDAL ALSINA, ORIOL Júnior Oberta Mc Igualada + 3:49.542 + 6:32.434 + 3:36.715 + 6:37.153 + 3:30.561 24:06.405

80 108 MUJAL MOLINA, MARC Senior B Mc B.Bergueda + 5:26.904 + 6:06.451 + 3:15.971 + 6:05.146 + 3:17.263 24:11.735

81 121 ROMANI ROVIRA, PEP Senior B Esc.Cop de Gas + 3:49.404 + 6:32.655 + 3:29.967 + 6:47.255 + 3:36.817 24:16.098

82 31 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Sènior A Mc Igualada + 3:41.952 + 6:19.719 + 3:25.451 + 6:22.479 + 3:27.720 1:00.000 24:17.321

83 74 COLLELL ESTEBAN, FERRAN Júnior Oberta MC 3 Turons + 3:47.358 + 6:36.582 + 3:29.884 + 6:39.713 + 3:43.870 24:17.407

84 72 RAMON TUNEU, ARNAU Júnior Oberta Mc. Segre + 3:55.283 + 6:33.181 + 3:31.672 + 6:40.077 + 3:37.393 24:17.606

85 156 CASAS CORDON, ALBERT Senior B Mc Vendrell + 3:43.836 + 6:43.033 + 3:33.409 + 6:44.380 + 3:35.531 24:20.189

86 69 SOLANICH PALOU, ALBERT Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:42.322 + 7:08.339 + 3:30.414 + 6:16.435 + 3:47.250 24:24.760

87 146 BOSCH DOMEC, DAVID Senior B Mc Penedes + 3:43.963 + 6:41.601 + 3:33.740 + 6:54.329 + 3:35.566 24:29.199

88 140 DONCEL SANCHEZ, JORDI Senior B Mc Fonollosa + 3:45.010 + 6:41.082 + 3:34.714 + 6:55.034 + 3:37.391 24:33.231

89 23 ESPAÑA MUÑOZ, XAVIER Sènior A Mc. Pirineu + 3:42.426 + 6:37.334 + 3:26.205 + 7:22.751 + 3:26.290 24:35.006

90 35 CODOL SOTERAS, FRANCESC Sènior A MC C.Taulé + 3:45.800 + 6:52.415 + 3:33.727 + 6:45.408 + 3:37.819 24:35.169

91 94 RIERA PASCUAL, DAVID E-50 TT MC Llívia + 4:00.301 + 6:19.747 + 3:44.831 + 6:41.908 + 3:50.953 24:37.740

92 133 PEREZ UREÑA, ALEJANDRO Senior B Massoni Sport + 3:49.147 + 7:00.210 + 3:29.413 + 6:48.607 + 3:33.145 24:40.522

93 115 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda + 3:48.769 + 6:57.740 + 3:37.935 + 6:50.360 + 3:36.994 24:51.798

94 143 VIDAL SERRA, ROGER Senior B Mc Igualada + 3:51.663 + 6:48.140 + 3:36.508 + 7:01.938 + 3:37.363 24:55.612

95 137 ROCA CASTELLA, JORDI Senior B Mc Costa Brava + 3:40.171 + 6:32.162 + 3:35.590 + 6:45.460 + 3:26.364 1:00.000 24:59.747

96 78 GURRI AREGAY, ERNEST Júnior Oberta Massoni Sport + 3:36.905 + 6:51.202 + 3:27.917 + 7:31.917 + 3:32.307 25:00.248

97 112 CARRETERO LOPEZ, JOSE ANTONIO Senior B MC 3 Turons + 3:45.664 + 6:57.612 + 3:39.289 + 7:03.067 + 3:34.765 25:00.397

98 114 MARGENS CARRERA, JOAN Senior B MC 3 Turons + 3:50.526 + 6:52.834 + 3:41.718 + 6:54.470 + 3:41.908 25:01.456

99 37 VALDEPEÑAS RUIZ, LLUIS Sènior A MC C.Taulé + 3:48.933 + 6:41.863 + 3:40.201 + 7:06.675 + 3:46.848 25:04.520

100 62 GARCIA MONTAÑA, JOAN Júnior Oberta Mc B.Bergueda + 3:56.628 + 6:42.663 + 3:48.282 + 7:02.409 + 3:38.714 25:08.696

101 144 FERNANDEZ MARTINEZ, XAVIER Senior B Mc l´Ametlla + 3:40.064 + 6:43.370 + 3:29.422 + 6:39.977 + 3:36.070 1:00.000 25:08.903

102 162 BONET NIETO, FRANCESC Senior B Mc. Ronçana + 3:33.782 + 6:29.331 + 3:27.115 + 6:13.887 + 3:26.749 2:00.000 25:10.864

103 33 VILLUENDAS MESTRES, RAFA Sènior A Amv Torroella + 3:56.929 + 7:02.199 + 3:46.629 + 6:59.599 + 3:39.710 25:25.066

104 129 SAMPONS VIDAL, ALEIX Senior B Em Castellbisbal + 3:59.221 + 6:50.077 + 3:38.338 + 7:20.739 + 3:37.629 25:26.004

105 127 ESTRUCH TORRAS, PAU Senior B Em Castellbisbal + 3:51.569 + 7:00.762 + 3:34.068 + 7:33.933 + 3:37.248 25:37.580

106 125 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LLUIS Senior B Ch Agramunt + 3:50.454 + 6:42.660 + 3:41.164 + 6:46.967 + 3:44.786 1:00.000 25:46.031

107 135 SEPULVEDA FONSECA, PEDRO Senior B Mc Canyamars + 3:58.221 + 7:09.441 + 3:38.894 + 7:16.921 + 3:42.620 25:46.097

108 131 SALTOS BAUTISTA, JEFFERSON JHON Senior B Esc.JRB OffRoad + 4:00.080 + 6:58.952 + 3:40.657 + 7:26.318 + 3:42.577 25:48.584

109 113 GRAS GARCIA, ENRIC Senior B MC 3 Turons + 3:54.984 + 7:08.766 + 3:38.805 + 7:28.652 + 3:45.978 25:57.185

110 124 PUIG CASTAÑER, JOAN Senior B Amv Torroella + 3:51.975 + 6:54.403 + 3:34.659 + 7:00.601 + 3:37.402 1:00.000 25:59.040

111 130 TRAMULLAS TORT, ALEX Senior B Em Castellbisbal + 3:57.469 + 7:02.687 + 3:33.296 + 7:09.135 + 3:36.404 1:00.000 26:18.991

112 95 CONESA SANCHEZ, SERGI E-50 TT MC Llívia + 4:11.712 + 7:06.372 + 3:57.432 + 7:06.860 + 3:58.098 26:20.474

113 153 FORT FERRER, JORDI Senior B Mc Tàrrega + 3:56.899 + 7:17.443 + 3:45.821 + 7:42.222 + 3:49.118 26:31.503

114 147 CALERO MIRO, JUAN JOSE Senior B Mc Sitges + 3:39.105 + 7:11.614 + 3:27.868 + 6:50.968 + 3:27.198 2:00.000 26:36.753

115 154 FORT FERRER, RAMON Senior B Mc Tàrrega + 4:27.430 + 6:40.068 + 3:35.572 + 8:20.918 + 3:38.072 26:42.060

116 148 ESTELLA AGUERRI, ALBERT Senior B Mc Sitges + 4:03.919 + 7:06.961 + 4:13.113 + 7:22.861 + 3:59.240 26:46.094

117 79 FORCADELL CABA, EDUARD Júnior Oberta Mac Reus + 3:55.704 + 7:13.775 + 3:47.778 + 7:47.710 + 4:02.117 26:47.084

118 165 ARJONA EXPOSITO, DAVID Senior B Mc Vendrell + 3:59.647 + 7:17.282 + 3:50.912 + 7:38.854 + 4:07.772 26:54.467

119 145 MELLADO FABREGAS, EDUARD Senior B MC Llívia + 4:09.452 + 7:31.103 + 3:52.658 + 7:34.946 + 4:00.475 27:08.634

120 150 LOPEZ FERRAS, DAVID Senior B Mc Sitges + 3:56.297 + 6:52.072 + 3:41.812 + 6:58.787 + 3:47.129 2:00.000 27:16.097

121 136 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Senior B MC Canyelles + 4:10.251 + 7:50.908 + 3:51.948 + 7:35.401 + 3:53.783 27:22.291

122 98 MURILLO ITARTE, OSCAR E-50 TT MC Llívia + 4:51.520 + 7:43.895 + 3:51.774 + 7:08.553 + 3:48.208 27:23.950

123 119 ODENA ROMAN, FERRAN Senior B Esc.Cop de Gas + 4:14.015 + 7:44.985 + 4:06.086 + 8:02.898 + 3:58.096 28:06.080

124 149 FARRE NAVARRO, JOAN Senior B Mc Sitges + 4:08.434 + 7:30.191 + 4:37.054 + 7:56.834 + 4:05.480 28:17.993

125 164 SOTO DEL ARCO, MANUEL Senior B Xtrem Sitges Mc. + 3:41.118 + 6:38.653 + 3:34.417 + 6:54.854 + 3:38.447 4:00.000 28:27.489

126 96 CASTRO MARTINEZ, AIDA E-50 TT MC 3 Turons + 4:21.584 + 8:20.523 + 4:03.233 + 8:11.050 + 4:02.604 28:58.994

127 83 NEL-LO RUIZ, GUILLERMO Júnior Oberta Mc. Polea SX + 5:39.827 + 7:47.436 + 3:54.918 + 7:46.419 + 4:01.906 29:10.506

128 159 CASAL LOPEZ, PAU Senior B Mc. Pont de Suert + 4:25.978 + 8:12.965 + 4:15.111 + 8:27.765 + 4:21.039 29:42.858

129 132 MASSAGUE GOLORONS, JORDI Senior B Independiente + 4:17.914 + 9:19.378 + 4:04.921 + 9:14.426 + 4:21.476 1:00.000 32:18.115

130 21 ZAFRA QUEROL, DAVID Sènior A Mc Manresa + 3:31.692 + 5:53.841 + 3:16.884 + 5:50.793 + 3:15.368 12:00.000 33:48.578

131 82 PACHECO DIAZ, GERARD Júnior Oberta Mc Pineda + 6:18.961 + 6:23.443 + 3:25.233 + 6:20.840 + 3:25.701 13:00.000 38:54.178

52 CANO CODINA, JORDI E-125 Mc Igualada Absents au départ

54 JIMENEZ GALINDO, ALBERT E-125 Mc. Segre + 5:07.857 + 11:08.341 + 4:35.193 Abandons
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67 PEREZ VIDAL, JAVIER Júnior Oberta Mc A.Selva Camp + 3:34.320 + 6:59.287 + 3:22.201 + 6:48.074 Abandons

86 VILLARET RECHE, JOSEP MARIA Júnior Oberta P.M.B. + 3:58.539 + 7:06.227 + 3:41.136 Abandons

120 MIRABET VIDIELLA, KRISTIAN Senior B Mc. Polea SX + 3:39.878 + 6:18.898 + 3:21.513 + 7:21.320 Abandons

158 SIMMER , FABIAN Senior B Mc. Polea SX + 3:44.258 + 6:59.900 + 3:34.094 + 7:25.249 Abandons
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  Sènior A  

1 15 QUER MOLGO, RAMON Sènior A Mc. Segre + 3:14.676 + 5:06.546 + 2:56.346 + 5:12.637 + 2:54.209 19:24.414

2 12 MENA VALDEARCOS, ORIOL Sènior A Mc. Segre + 3:15.460 + 5:17.822 + 2:58.675 + 5:13.277 + 2:55.860 19:41.094

3 1 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Sènior A Mc B.Bergueda + 3:17.602 + 5:30.701 + 3:04.406 + 5:30.889 + 3:02.567 20:26.165

4 3 SALAVEDRA PONT, GERARD Sènior A CE Saleta + 3:21.635 + 5:32.984 + 3:06.893 + 5:29.555 + 3:04.322 20:35.389

5 22 MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS Sènior A Mc. Segre + 3:19.309 + 5:42.890 + 3:01.974 + 5:35.923 + 2:59.702 20:39.798

6 13 GOMEZ SUBARROCA, BENET Sènior A SIP SPORT + 3:25.145 + 5:39.296 + 3:08.627 + 5:34.342 + 3:04.377 20:51.787

7 16 TARRES ROCA, POL Sènior A Rellinars Mc. + 3:26.359 + 5:38.502 + 3:08.989 + 5:41.917 + 3:08.167 21:03.934

8 6 LLOBET ROSICH, DANIEL Sènior A Mc DU-DUX + 3:29.039 + 5:42.740 + 3:07.806 + 5:41.089 + 3:08.089 21:08.763

9 25 BALCELLS TORRAS, JORDI Sènior A Mc Igualada + 3:26.719 + 5:51.281 + 3:11.959 + 5:42.765 + 3:10.412 21:23.136

10 5 PUJADAS PEREZ, FERRAN Sènior A Mc B.Bergueda + 3:24.357 + 5:44.814 + 3:10.208 + 5:56.505 + 3:15.551 21:31.435

11 18 ESTEVE VILLAR, GERARD Sènior A SIP SPORT + 3:30.797 + 5:50.863 + 3:14.719 + 5:50.319 + 3:13.912 21:40.610

12 19 PLANAS DUOCASTELLA, DIDAC Sènior A Mc Manresa + 3:29.435 + 5:53.684 + 3:18.058 + 5:48.945 + 3:15.764 21:45.886

13 30 GOST ESTRUCH, JUAN Sènior A Amv Torroella + 3:29.886 + 5:58.259 + 3:17.563 + 5:56.641 + 3:23.526 22:05.875

14 17 ABELLA MORA, JAUME Sènior A Esc.JRB OffRoad + 3:37.455 + 5:59.015 + 3:14.312 + 5:59.661 + 3:16.250 22:06.693

15 32 SANGRA LLUCH, SERGI Sènior A Ch Agramunt + 3:29.271 + 5:58.611 + 3:15.173 + 6:13.768 + 3:11.707 22:08.530

16 27 JUNYENT MORALES, PERE Sènior A Amv Torroella + 3:32.130 + 6:09.712 + 3:17.960 + 6:10.398 + 3:19.890 22:30.090

17 28 MARSAL COMPTE, JOSEP Sènior A Mc Igualada + 3:37.292 + 6:08.926 + 3:19.968 + 6:06.988 + 3:19.064 22:32.238

18 26 VENDRELL CASALS, EDUARD Sènior A Mc Igualada + 3:36.086 + 6:07.086 + 3:20.667 + 6:14.307 + 3:20.844 22:38.990

19 24 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior A Mc Vendrell + 3:35.633 + 6:16.278 + 3:21.764 + 6:19.025 + 3:22.169 22:54.869

20 29 SUCARRATS SABATES, MARC Sènior A Mc Lluçanes + 3:39.351 + 6:16.671 + 3:26.592 + 6:23.320 + 3:28.093 23:14.027

21 36 CANONGIA GRAS, PAU Sènior A Mc Manresa + 3:46.857 + 6:29.182 + 3:25.416 + 6:47.963 + 3:35.185 24:04.603

22 34 CEBRIAN GUILLEN, LUIS ANDRES Sènior A Mc. Vallemesa + 3:43.085 + 6:42.190 + 3:29.745 + 6:41.159 + 3:29.989 24:06.168

23 31 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Sènior A Mc Igualada + 3:41.952 + 6:19.719 + 3:25.451 + 6:22.479 + 3:27.720 1:00.000 24:17.321

24 23 ESPAÑA MUÑOZ, XAVIER Sènior A Mc. Pirineu + 3:42.426 + 6:37.334 + 3:26.205 + 7:22.751 + 3:26.290 24:35.006

25 35 CODOL SOTERAS, FRANCESC Sènior A MC C.Taulé + 3:45.800 + 6:52.415 + 3:33.727 + 6:45.408 + 3:37.819 24:35.169

26 37 VALDEPEÑAS RUIZ, LLUIS Sènior A MC C.Taulé + 3:48.933 + 6:41.863 + 3:40.201 + 7:06.675 + 3:46.848 25:04.520

27 33 VILLUENDAS MESTRES, RAFA Sènior A Amv Torroella + 3:56.929 + 7:02.199 + 3:46.629 + 6:59.599 + 3:39.710 25:25.066

28 21 ZAFRA QUEROL, DAVID Sènior A Mc Manresa + 3:31.692 + 5:53.841 + 3:16.884 + 5:50.793 + 3:15.368 12:00.000 33:48.578



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ENDURADA DE LA CLUA

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'ENDURADES

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.24

05/03/2017  /  La Clua El 05/03/2017 a 16:10  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono 1 Tram 1 Crono 2 Tram 2 Crono 3 Penalització Temps

  E-125  

1 20 ISCLA GRANDVALLET, ALEX E-125 Mc. Segre + 3:18.084 + 5:25.828 + 3:01.321 + 5:32.055 + 3:00.412 20:17.700

2 51 TOMAS FONT, PAU E-125 Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:20.869 + 5:31.700 + 3:06.348 + 5:32.499 + 3:06.023 20:37.439

3 7 VIVES CALAF, JOEL E-125 Mc Igualada + 3:30.267 + 5:46.472 + 3:08.980 + 5:47.937 + 3:07.993 21:21.649

4 48 PUIG FERNANDEZ, MARTI E-125 MC Llívia + 3:29.059 + 5:58.122 + 3:11.439 + 5:57.820 + 3:12.410 21:48.850

5 46 SORIANO MULERO, DANIEL E-125 MC 3 Turons + 3:30.687 + 6:06.278 + 3:17.279 + 5:58.308 + 3:13.582 22:06.134

6 9 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA E-125 Mc Tossa + 3:35.191 + 6:05.767 + 3:14.581 + 5:57.724 + 3:14.430 22:07.693

7 47 SCHMIT , MATTHIEU BERNARD JEAN E-125 MC Cerdanya + 3:32.849 + 5:57.926 + 3:14.791 + 6:16.365 + 3:15.236 22:17.167

8 49 HERNANDEZ GALERA, CRISTIAN E-125 MC Llívia + 3:36.828 + 6:22.509 + 3:22.069 + 6:25.036 + 3:23.765 23:10.207

9 50 ARENAS PEÑA, XAVIER E-125 MC Impala + 3:40.292 + 6:16.697 + 3:31.451 + 6:28.521 + 3:31.786 23:28.747

10 53 MATA MAS, MIQUEL E-125 Mac Reus + 3:50.789 + 6:23.866 + 3:27.050 + 6:42.101 + 3:36.014 23:59.820

52 CANO CODINA, JORDI E-125 Mc Igualada Absents au départ

54 JIMENEZ GALINDO, ALBERT E-125 Mc. Segre + 5:07.857 + 11:08.341 + 4:35.193 Abandons
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  Júnior Oberta  

1 14 CORTES PICARZO, BERNAT Júnior Oberta Mc. Segre + 3:22.092 + 5:23.165 + 3:03.566 + 5:17.105 + 2:59.639 20:05.567

2 2 FLORES MASO, MARC Júnior Oberta MX Vidreres + 3:25.378 + 5:35.335 + 3:09.502 + 5:29.480 + 3:05.332 20:45.027

3 10 OBACH PADROS, ARTUR Júnior Oberta MC Impala + 3:29.139 + 5:50.466 + 3:09.740 + 5:46.119 + 3:11.773 21:27.237

4 8 MASCARO SALA, RAMON Júnior Oberta Mc Solsonès + 3:29.949 + 5:48.923 + 3:09.767 + 5:49.342 + 3:09.279 21:27.260

5 63 MARTINEZ SALGADO, MARC Júnior Oberta MC 3 Turons + 3:27.323 + 5:51.226 + 3:13.855 + 5:53.054 + 3:11.786 21:37.244

6 75 QUER MOLGO, CARLES Júnior Oberta Mc. Segre + 3:28.275 + 5:42.488 + 3:11.604 + 6:05.317 + 3:11.050 21:38.734

7 61 RIERA PASCUAL, EDGAR Júnior Oberta MC Llívia + 3:31.024 + 5:57.780 + 3:15.241 + 6:03.997 + 3:18.334 22:06.376

8 68 NADAL BONET, PABLO Júnior Oberta Mc. Polea SX + 3:29.192 + 6:06.961 + 3:14.836 + 6:02.844 + 3:14.023 22:07.856

9 70 CASTILLO VILELLA, FRANCESC XAVIER Júnior Oberta Mc Solsonès + 3:33.938 + 6:14.658 + 3:19.483 + 6:14.164 + 3:20.058 22:42.301

10 65 CUADRAS SOLE, JOAN Júnior Oberta Mc Igualada + 3:32.747 + 6:17.482 + 3:18.791 + 6:22.978 + 3:20.063 22:52.061

11 64 GASSOL ALONSO, ALVARO Júnior Oberta Mc Sitges + 3:36.603 + 6:15.888 + 3:19.759 + 6:21.368 + 3:20.679 22:54.297

12 76 ARBAT TRAVER, JORDI Júnior Oberta Mc B.Bergueda + 3:39.076 + 6:15.137 + 3:20.178 + 6:18.556 + 3:23.463 22:56.410

13 81 CASAS CARRERAS, FERRAN Júnior Oberta Mc Fonollosa + 3:37.392 + 6:19.224 + 3:22.146 + 6:24.459 + 3:19.092 23:02.313

14 80 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI Júnior Oberta Mc Cingles Berti + 3:34.620 + 6:26.980 + 3:21.432 + 6:26.860 + 3:17.656 23:07.548

15 84 SAUS ROCA, MARC Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:33.407 + 6:22.965 + 3:23.340 + 6:28.197 + 3:22.713 23:10.622

16 66 CANONGIA GRAS, MAURICI Júnior Oberta Mc Manresa + 3:29.203 + 7:00.870 + 3:18.010 + 6:09.061 + 3:17.870 23:15.014

17 71 MARTINEZ CALDITO, XAVIER Júnior Oberta Mc Igualada + 3:42.003 + 6:22.858 + 3:28.792 + 6:23.001 + 3:27.468 23:24.122

18 77 GARCIA BENITEZ, ERIC Júnior Oberta Em Castellbisbal + 3:29.529 + 6:17.640 + 3:17.433 + 7:09.399 + 3:17.601 23:31.602

19 85 BELLMUNT ORIOLS, GERARD Júnior Oberta Mc. Segre + 3:45.152 + 6:35.690 + 3:28.355 + 6:34.636 + 3:32.787 23:56.620

20 73 VIDAL ALSINA, ORIOL Júnior Oberta Mc Igualada + 3:49.542 + 6:32.434 + 3:36.715 + 6:37.153 + 3:30.561 24:06.405

21 74 COLLELL ESTEBAN, FERRAN Júnior Oberta MC 3 Turons + 3:47.358 + 6:36.582 + 3:29.884 + 6:39.713 + 3:43.870 24:17.407

22 72 RAMON TUNEU, ARNAU Júnior Oberta Mc. Segre + 3:55.283 + 6:33.181 + 3:31.672 + 6:40.077 + 3:37.393 24:17.606

23 69 SOLANICH PALOU, ALBERT Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:42.322 + 7:08.339 + 3:30.414 + 6:16.435 + 3:47.250 24:24.760

24 78 GURRI AREGAY, ERNEST Júnior Oberta Massoni Sport + 3:36.905 + 6:51.202 + 3:27.917 + 7:31.917 + 3:32.307 25:00.248

25 62 GARCIA MONTAÑA, JOAN Júnior Oberta Mc B.Bergueda + 3:56.628 + 6:42.663 + 3:48.282 + 7:02.409 + 3:38.714 25:08.696

26 79 FORCADELL CABA, EDUARD Júnior Oberta Mac Reus + 3:55.704 + 7:13.775 + 3:47.778 + 7:47.710 + 4:02.117 26:47.084

27 83 NEL-LO RUIZ, GUILLERMO Júnior Oberta Mc. Polea SX + 5:39.827 + 7:47.436 + 3:54.918 + 7:46.419 + 4:01.906 29:10.506

28 82 PACHECO DIAZ, GERARD Júnior Oberta Mc Pineda + 6:18.961 + 6:23.443 + 3:25.233 + 6:20.840 + 3:25.701 13:00.000 38:54.178

67 PEREZ VIDAL, JAVIER Júnior Oberta Mc A.Selva Camp + 3:34.320 + 6:59.287 + 3:22.201 + 6:48.074 Abandons

86 VILLARET RECHE, JOSEP MARIA Júnior Oberta P.M.B. + 3:58.539 + 7:06.227 + 3:41.136 Abandons
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  Categoria: E-50 TT  

1 97 MERCADER CARPIO, GERARD E-50 TT Mc Tona + 3:49.005 + 6:18.986 + 3:29.550 + 6:25.446 + 3:32.820 23:35.807

2 94 RIERA PASCUAL, DAVID E-50 TT MC Llívia + 4:00.301 + 6:19.747 + 3:44.831 + 6:41.908 + 3:50.953 24:37.740

3 95 CONESA SANCHEZ, SERGI E-50 TT MC Llívia + 4:11.712 + 7:06.372 + 3:57.432 + 7:06.860 + 3:58.098 26:20.474

4 98 MURILLO ITARTE, OSCAR E-50 TT MC Llívia + 4:51.520 + 7:43.895 + 3:51.774 + 7:08.553 + 3:48.208 27:23.950

5 96 CASTRO MARTINEZ, AIDA E-50 TT MC 3 Turons + 4:21.584 + 8:20.523 + 4:03.233 + 8:11.050 + 4:02.604 28:58.994
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  Senior B  

1 4 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT Senior B MC Llívia + 3:22.802 + 5:37.487 + 3:12.159 + 5:38.295 + 3:06.330 20:57.073

2 11 SERRAT FERRER, JOSEP Senior B Massoni Sport + 3:30.756 + 5:52.467 + 3:14.294 + 5:53.101 + 3:14.701 21:45.319

3 107 TORRENTA PAGES, ALBERT Senior B Mc Costa Brava + 3:34.016 + 5:51.384 + 3:16.081 + 5:58.894 + 3:16.373 21:56.748

4 109 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda + 3:30.261 + 5:51.017 + 3:18.789 + 6:08.078 + 3:13.437 22:01.582

5 106 VILA ESPADALER, ALBERT Senior B Mc Moianes + 3:32.421 + 5:59.085 + 3:17.781 + 6:01.775 + 3:17.802 22:08.864

6 110 BRUN PALAU, GERARD Senior B Pm Figueres + 3:40.716 + 6:03.553 + 3:16.412 + 5:58.430 + 3:17.952 22:17.063

7 161 DARNES CASELLAS, GUILLEM Senior B Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:31.358 + 6:09.464 + 3:22.898 + 6:14.567 + 3:24.325 22:42.612

8 126 SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT Senior B CM Decarreras + 3:31.032 + 6:21.563 + 3:17.518 + 6:21.196 + 3:19.911 22:51.220

9 122 PELLICER FERRER, PERE Senior B MC Llívia + 3:31.070 + 6:17.962 + 3:18.017 + 6:26.641 + 3:22.171 22:55.861

10 134 RUBIO LLOVERAS, PERE Senior B Massoni Sport + 3:39.891 + 6:17.887 + 3:25.589 + 6:15.887 + 3:20.993 23:00.247

11 123 CASANOVA PARERA, ALEX Senior B Amc Martorelles + 3:32.044 + 6:24.618 + 3:21.910 + 6:21.460 + 3:21.761 23:01.793

12 118 MORENO AGUDO, MARTI Senior B Esc.Cop de Gas + 3:42.730 + 6:27.425 + 3:29.345 + 5:57.849 + 3:30.383 23:07.732

13 117 VIDAL LLIBERATO, JORDI Senior B MC C.Taulé + 3:36.587 + 6:21.314 + 3:28.382 + 6:18.399 + 3:27.081 23:11.763

14 141 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Senior B Mc Fonollosa + 3:35.662 + 6:15.063 + 3:33.760 + 6:26.641 + 3:30.875 23:22.001

15 139 BORREGA SAUMELL, GABRIEL Senior B Mc Fonollosa + 3:35.009 + 6:25.612 + 3:35.558 + 6:21.684 + 3:26.247 23:24.110

16 160 BARNOLAS GARCIA, GERARD Senior B Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:33.322 + 6:31.368 + 3:28.232 + 6:31.595 + 3:27.218 23:31.735

17 157 MOLLON TORRENTS, MARC Senior B Mc. Polea SX + 3:34.086 + 6:28.848 + 3:24.228 + 6:43.482 + 3:25.945 23:36.589

18 151 OLIVELLA RAFECAS, JOAN Senior B Mc Sitges + 3:40.581 + 6:29.145 + 3:32.505 + 6:27.008 + 3:29.677 23:38.916

19 111 PLA SANCHO, HECTOR Senior B Mec Alcanar + 3:42.617 + 6:26.160 + 3:28.238 + 6:30.917 + 3:32.445 23:40.377

20 152 SACRISTAN MOR, RAUL Senior B Mc Sitges + 3:40.463 + 6:31.498 + 3:28.999 + 6:30.464 + 3:29.985 23:41.409

21 163 TREPAT ARMENGOL, GERARD Senior B Mc. Segre + 3:38.685 + 6:30.998 + 3:29.270 + 6:32.377 + 3:30.482 23:41.812

22 142 SALVADO TARRAGO, JORDI Senior B Mc Francolí + 3:42.497 + 6:25.925 + 3:28.958 + 6:44.921 + 3:28.427 23:50.728

23 155 CANYELLAS CRESPO, ALEIX Senior B Mc Vendrell + 3:49.555 + 6:26.056 + 3:36.418 + 6:37.289 + 3:24.633 23:53.951

24 128 MIRALLES JIMENEZ, ORIOL Senior B Em Castellbisbal + 3:40.513 + 6:29.224 + 3:28.811 + 6:44.262 + 3:34.969 23:57.779

25 116 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS Senior B MC C.Taulé + 3:42.002 + 6:25.816 + 3:47.800 + 6:35.465 + 3:31.150 24:02.233

26 138 BAENA PULIDO, JOSE JOAQUIN Senior B Mc Fonollosa + 3:47.193 + 6:32.865 + 3:26.481 + 6:49.513 + 3:26.716 24:02.768

27 108 MUJAL MOLINA, MARC Senior B Mc B.Bergueda + 5:26.904 + 6:06.451 + 3:15.971 + 6:05.146 + 3:17.263 24:11.735

28 121 ROMANI ROVIRA, PEP Senior B Esc.Cop de Gas + 3:49.404 + 6:32.655 + 3:29.967 + 6:47.255 + 3:36.817 24:16.098

29 156 CASAS CORDON, ALBERT Senior B Mc Vendrell + 3:43.836 + 6:43.033 + 3:33.409 + 6:44.380 + 3:35.531 24:20.189

30 146 BOSCH DOMEC, DAVID Senior B Mc Penedes + 3:43.963 + 6:41.601 + 3:33.740 + 6:54.329 + 3:35.566 24:29.199

31 140 DONCEL SANCHEZ, JORDI Senior B Mc Fonollosa + 3:45.010 + 6:41.082 + 3:34.714 + 6:55.034 + 3:37.391 24:33.231

32 133 PEREZ UREÑA, ALEJANDRO Senior B Massoni Sport + 3:49.147 + 7:00.210 + 3:29.413 + 6:48.607 + 3:33.145 24:40.522

33 115 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda + 3:48.769 + 6:57.740 + 3:37.935 + 6:50.360 + 3:36.994 24:51.798

34 143 VIDAL SERRA, ROGER Senior B Mc Igualada + 3:51.663 + 6:48.140 + 3:36.508 + 7:01.938 + 3:37.363 24:55.612

35 137 ROCA CASTELLA, JORDI Senior B Mc Costa Brava + 3:40.171 + 6:32.162 + 3:35.590 + 6:45.460 + 3:26.364 1:00.000 24:59.747

36 112 CARRETERO LOPEZ, JOSE ANTONIO Senior B MC 3 Turons + 3:45.664 + 6:57.612 + 3:39.289 + 7:03.067 + 3:34.765 25:00.397

37 114 MARGENS CARRERA, JOAN Senior B MC 3 Turons + 3:50.526 + 6:52.834 + 3:41.718 + 6:54.470 + 3:41.908 25:01.456

38 144 FERNANDEZ MARTINEZ, XAVIER Senior B Mc l´Ametlla + 3:40.064 + 6:43.370 + 3:29.422 + 6:39.977 + 3:36.070 1:00.000 25:08.903

39 162 BONET NIETO, FRANCESC Senior B Mc. Ronçana + 3:33.782 + 6:29.331 + 3:27.115 + 6:13.887 + 3:26.749 2:00.000 25:10.864

40 129 SAMPONS VIDAL, ALEIX Senior B Em Castellbisbal + 3:59.221 + 6:50.077 + 3:38.338 + 7:20.739 + 3:37.629 25:26.004

41 127 ESTRUCH TORRAS, PAU Senior B Em Castellbisbal + 3:51.569 + 7:00.762 + 3:34.068 + 7:33.933 + 3:37.248 25:37.580

42 125 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LLUIS Senior B Ch Agramunt + 3:50.454 + 6:42.660 + 3:41.164 + 6:46.967 + 3:44.786 1:00.000 25:46.031

43 135 SEPULVEDA FONSECA, PEDRO Senior B Mc Canyamars + 3:58.221 + 7:09.441 + 3:38.894 + 7:16.921 + 3:42.620 25:46.097

44 131 SALTOS BAUTISTA, JEFFERSON JHON Senior B Esc.JRB OffRoad + 4:00.080 + 6:58.952 + 3:40.657 + 7:26.318 + 3:42.577 25:48.584

45 113 GRAS GARCIA, ENRIC Senior B MC 3 Turons + 3:54.984 + 7:08.766 + 3:38.805 + 7:28.652 + 3:45.978 25:57.185

46 124 PUIG CASTAÑER, JOAN Senior B Amv Torroella + 3:51.975 + 6:54.403 + 3:34.659 + 7:00.601 + 3:37.402 1:00.000 25:59.040

47 130 TRAMULLAS TORT, ALEX Senior B Em Castellbisbal + 3:57.469 + 7:02.687 + 3:33.296 + 7:09.135 + 3:36.404 1:00.000 26:18.991

48 153 FORT FERRER, JORDI Senior B Mc Tàrrega + 3:56.899 + 7:17.443 + 3:45.821 + 7:42.222 + 3:49.118 26:31.503

49 147 CALERO MIRO, JUAN JOSE Senior B Mc Sitges + 3:39.105 + 7:11.614 + 3:27.868 + 6:50.968 + 3:27.198 2:00.000 26:36.753

50 154 FORT FERRER, RAMON Senior B Mc Tàrrega + 4:27.430 + 6:40.068 + 3:35.572 + 8:20.918 + 3:38.072 26:42.060

51 148 ESTELLA AGUERRI, ALBERT Senior B Mc Sitges + 4:03.919 + 7:06.961 + 4:13.113 + 7:22.861 + 3:59.240 26:46.094

52 165 ARJONA EXPOSITO, DAVID Senior B Mc Vendrell + 3:59.647 + 7:17.282 + 3:50.912 + 7:38.854 + 4:07.772 26:54.467

53 145 MELLADO FABREGAS, EDUARD Senior B MC Llívia + 4:09.452 + 7:31.103 + 3:52.658 + 7:34.946 + 4:00.475 27:08.634

54 150 LOPEZ FERRAS, DAVID Senior B Mc Sitges + 3:56.297 + 6:52.072 + 3:41.812 + 6:58.787 + 3:47.129 2:00.000 27:16.097

55 136 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Senior B MC Canyelles + 4:10.251 + 7:50.908 + 3:51.948 + 7:35.401 + 3:53.783 27:22.291

56 119 ODENA ROMAN, FERRAN Senior B Esc.Cop de Gas + 4:14.015 + 7:44.985 + 4:06.086 + 8:02.898 + 3:58.096 28:06.080

57 149 FARRE NAVARRO, JOAN Senior B Mc Sitges + 4:08.434 + 7:30.191 + 4:37.054 + 7:56.834 + 4:05.480 28:17.993

58 164 SOTO DEL ARCO, MANUEL Senior B Xtrem Sitges Mc. + 3:41.118 + 6:38.653 + 3:34.417 + 6:54.854 + 3:38.447 4:00.000 28:27.489

59 159 CASAL LOPEZ, PAU Senior B Mc. Pont de Suert + 4:25.978 + 8:12.965 + 4:15.111 + 8:27.765 + 4:21.039 29:42.858

60 132 MASSAGUE GOLORONS, JORDI Senior B Independiente + 4:17.914 + 9:19.378 + 4:04.921 + 9:14.426 + 4:21.476 1:00.000 32:18.115

120 MIRABET VIDIELLA, KRISTIAN Senior B Mc. Polea SX + 3:39.878 + 6:18.898 + 3:21.513 + 7:21.320 Abandons

158 SIMMER , FABIAN Senior B Mc. Polea SX + 3:44.258 + 6:59.900 + 3:34.094 + 7:25.249 Abandons
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono 1 Tram 1 Crono 2 Penalització Temps

  Senior C  

1 172 GOMEZ CARRION, DAVID Senior C Xtrem Sitges Mc. + 3:27.938 + 5:51.028 + 3:16.688 12:35.654

2 173 OLLES NOGUERAS, DANI Senior C Esc.JRB OffRoad + 3:27.435 + 5:55.211 + 3:22.673 12:45.319

3 189 HERNANDEZ RIBERA, JOAN Senior C Amv Torroella + 3:33.821 + 6:12.851 + 3:22.271 13:08.943

4 177 CHIA TRILLES, ISIDRE Senior C MC Cerdanya + 3:36.367 + 6:13.203 + 3:21.601 13:11.171

5 207 CODINA GUAL, RAMON Senior C Mc. Segre + 3:30.489 + 6:19.460 + 3:22.117 13:12.066

6 185 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN Senior C Mc Lluçanes + 3:31.579 + 6:22.260 + 3:21.162 13:15.001

7 175 SALAMO SALAMO, ANTONI Senior C Massoni Sport + 3:36.604 + 6:18.349 + 3:28.833 13:23.786

8 176 MARTINEZ MARSAL, TOMAS Senior C Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:36.080 + 6:22.929 + 3:28.776 13:27.785

9 204 PUIGDELLOSES GANELLA, JOSEP Senior C Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:37.164 + 6:29.186 + 3:24.613 13:30.963

10 178 XIVILLE SALAMO, XAVIER Senior C Massoni Sport + 3:38.166 + 6:25.633 + 3:29.736 13:33.535

11 182 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI Senior C Racc M.S. + 3:40.040 + 6:28.147 + 3:28.226 13:36.413

12 179 NOLLA BALADA, JUAN BTA. Senior C Mec Alcanar + 3:34.416 + 6:35.886 + 3:27.312 13:37.614

13 180 VALVERDE GOMEZ, IVAN Senior C MC Cerdanya + 3:38.611 + 6:28.640 + 3:31.075 13:38.326

14 174 PARERA DURAN, RAMIR Senior C Massoni Sport + 3:46.881 + 6:23.551 + 3:29.644 13:40.076

15 197 HERNANDEZ GARCIA, DAVID Senior C Gm Molins + 3:39.557 + 6:39.338 + 3:28.907 13:47.802

16 186 SALVADO LLADO, JOAQUIM Senior C Mc Francolí + 3:41.830 + 6:41.163 + 3:30.547 13:53.540

17 206 BERGES ESTEVE, XAVIER Senior C Mc. Ronçana + 3:39.872 + 6:36.525 + 3:40.236 13:56.633

18 201 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT Senior C Mc l´Ametlla + 3:45.436 + 6:44.836 + 3:30.705 14:00.977

19 190 GONZALEZ SANCHEZ, DIEGO Senior C CE Pm Vilassar Dalt + 3:49.894 + 6:41.412 + 3:35.510 14:06.816

20 211 PEREZ TERUEL, JUAN JOSE Senior C Racc M.S. + 3:46.995 + 6:46.900 + 3:45.583 14:19.478

21 191 MOLINERO MONSO, MIQUEL Senior C CE Pm Vilassar Dalt + 3:46.532 + 6:55.685 + 3:37.726 14:19.943

22 205 VILAREGUT CARRERA, MARTI Senior C Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:50.403 + 6:52.607 + 3:39.928 14:22.938

23 193 JUMELA CORDOBA, JESUS CARLES Senior C Ch Agramunt + 3:48.114 + 7:00.969 + 3:38.502 14:27.585

24 199 BONET ALABAU, ANTONI Senior C MC Cerdanya + 3:43.878 + 7:08.435 + 3:36.529 14:28.842

25 183 MAÑOSA SANTA, MARC Senior C Amc Martorelles + 3:55.223 + 6:59.382 + 3:38.821 14:33.426

26 181 MOGAS MORENO, JAUME Senior C Racc M.S. + 3:56.098 + 6:59.183 + 3:40.260 14:35.541

27 187 BALLUS SANS, JORGE Senior C Independiente + 3:51.869 + 7:09.238 + 3:44.562 14:45.669

28 188 MONTALA CRUZ, LLUIS Senior C Amc Martorelles + 3:56.065 + 7:12.027 + 3:40.045 14:48.137

29 198 MARTIN PATIÑO, PABLO JOSE Senior C Mc Canyamars + 4:13.111 + 7:13.250 + 3:43.654 15:10.015

30 195 NAVARRO NAVARRO, FRANCISCO Senior C Em Castellbisbal + 3:56.281 + 7:30.103 + 3:47.175 15:13.559

31 194 GARCIA MATEOS, CARLOS Senior C Em Castellbisbal + 4:11.185 + 7:18.413 + 3:50.120 15:19.718

32 196 BUSCA CATALA, LLUC Senior C Gm Molins + 4:03.991 + 7:32.090 + 3:49.567 15:25.648

33 192 BERTRAN CAMATS, FRANCESC Senior C Ch Agramunt + 3:59.338 + 7:33.111 + 3:54.118 15:26.567

34 202 VILAPLANA ROSELL, ALVAR Senior C Mc Moianes + 4:27.474 + 7:28.610 + 3:47.963 15:44.047

35 210 PASTOR CASTELLS, ENRIC Senior C Racc M.S. + 3:59.830 + 7:50.513 + 3:55.101 15:45.444

36 184 COCA LUQUE, MIGUEL ANGEL Senior C MC 3 Turons + 4:17.077 + 7:47.187 + 4:17.782 16:22.046

37 209 DOU VILLARROYA, FEDERICO Senior C Racc M.S. + 4:09.686 + 7:33.358 + 3:54.789 2:00.000 17:37.833

38 208 DIAZ JORDAN, RICARDO Senior C Racc M.S. + 4:00.443 + 7:00.944 + 3:40.781 3:00.000 17:42.168

39 203 HEDIAN MARTINEZ, JORGE LUIS Senior C Mc Sitges + 4:55.103 + 10:17.362 + 4:40.780 19:53.245

200 MORELL SURRA, DAVID Senior C Mc Francolí Abandons
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono 1 Tram 1 Crono 2 Penalització Temps

  Veterà 40  

1 220 LASALA SEGURA, SERGI Veterà 40 Mc Igualada + 3:27.412 + 6:04.411 + 3:18.360 12:50.183

2 225 ROIG MIGUEL, SANTI Veterà 40 Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:25.815 + 6:05.172 + 3:20.525 12:51.512

3 221 CASTEY SOLER, XAVIER Veterà 40 MC Cerdanya + 3:30.444 + 6:01.003 + 3:20.542 12:51.989

4 228 SERRA RIPOLL, DAVID Veterà 40 Mc. Segre + 3:26.176 + 6:08.881 + 3:18.070 12:53.127

5 222 PUIGRODON CREUS, MARTI Veterà 40 Mc Tona + 3:30.370 + 6:16.579 + 3:22.208 13:09.157

6 224 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP Veterà 40 Mc Sedis + 3:34.692 + 6:17.705 + 3:24.401 13:16.798

7 231 TORRES SIBILL, JOSEP Veterà 40 Racc M.S. + 3:41.050 + 6:19.277 + 3:30.042 13:30.369

8 249 LOPEZ CARREÑO, OSCAR Veterà 40 MC C.Taulé + 3:32.706 + 6:37.482 + 3:23.464 13:33.652

9 226 HERNANDEZ PAÑOS, FERNANDO Veterà 40 MC Llívia + 3:36.371 + 6:31.685 + 3:29.736 13:37.792

10 230 VILA BOIX, ORIOL Veterà 40 Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:38.589 + 6:34.904 + 3:30.932 13:44.425

11 229 PUEY MOSEGUI, FRANCESC Veterà 40 Mc Móra d´Ebre + 3:38.704 + 6:32.963 + 3:33.533 13:45.200

12 227 GARCIA MERLOS, JUAN Veterà 40 Mc St.Celoni + 3:41.980 + 6:43.001 + 3:27.792 13:52.773

13 242 SERRANO BONET, CARLOS Veterà 40 Amc Martorelles + 3:44.761 + 6:32.186 + 3:43.043 13:59.990

14 237 MORA BUSQUETS, XAVIER Veterà 40 Mc. Segre + 3:46.753 + 6:36.566 + 3:36.750 14:00.069

15 246 FABREGA MATA, PEDRO Veterà 40 MC Llívia + 3:47.252 + 6:38.277 + 3:43.133 14:08.662

16 232 PANDO FERNANDEZ, JORDI Veterà 40 Racc M.S. + 3:49.670 + 6:42.817 + 3:36.693 14:09.180

17 250 LOPEZ SANCHEZ, JOAN Veterà 40 Gm Molins + 3:39.269 + 7:00.373 + 3:30.153 14:09.795

18 247 PACHECO LLAUGER, JORDI Veterà 40 Mc Canyamars + 3:48.283 + 6:46.146 + 3:36.165 14:10.594

19 241 SOLER ORTEGA, CARLES Veterà 40 Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 3:48.919 + 6:53.635 + 3:38.163 14:20.717

20 238 AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. Veterà 40 Mc Sitges + 3:45.333 + 6:56.811 + 3:39.351 14:21.495

21 248 OLIVA ALCALDE, ESTEVE Veterà 40 MC Cerdanya + 3:46.245 + 6:55.873 + 3:52.612 14:34.730

22 244 GARCIA GUTIERREZ, JUAN C. Veterà 40 MC C.Taulé + 4:28.821 + 6:54.954 + 3:31.542 14:55.317

23 239 BADIA CASAS, SALVADOR Veterà 40 Mc Penedes + 4:07.064 + 7:19.409 + 3:53.815 15:20.288

24 233 FLAQUE ARANDA, OSCAR Veterà 40 Mc l´Ametlla + 4:02.662 + 7:31.622 + 3:53.537 15:27.821

25 243 SAUMELL, JOSE JAIME Veterà 40 + 4:08.675 + 7:37.971 + 4:03.627 15:50.273

26 234 GARCIA HERNANDEZ, SERGI Veterà 40 Mc Sitges + 4:11.745 + 8:12.244 + 4:15.787 16:39.776

27 235 BALADA SABATER, CRISTOBAL Veterà 40 Mec Alcanar + 4:17.852 + 8:20.395 + 4:12.387 16:50.634

28 245 GUILLEM CLARISO, CARLES Veterà 40 Mc. Segre + 4:07.106 + 8:52.565 + 3:58.194 16:57.865

223 MORA LORCA, MANUEL Veterà 40 Mc Sitges + 3:35.243 + 6:17.737 EXCL

236 QUERO MAROTO, CARLOS Veterà 40 Em Castellbisbal Absents au départ

240 VILADRICH REGADA, JOEL Veterà 40 Mc. Segre + 5:20.908 Abandons
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono 1 Tram 1 Crono 2 Penalització Temps

  Veterà 50  

1 267 PERA CALVET, GERARD Veterà 50 P.M.B. + 3:36.977 + 6:20.695 + 3:26.956 13:24.628

2 268 PEDROLA JANSA, MARC Veterà 50 Mc. Segre + 3:35.955 + 6:24.130 + 3:27.320 13:27.405

3 259 RIBES CASTELLS, JERONI Veterà 50 Mc. Segre + 3:38.229 + 6:31.321 + 3:37.257 13:46.807

4 262 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER Veterà 50 Em Castellbisbal + 3:45.497 + 6:42.463 + 3:34.780 14:02.740

5 260 CALVO NAVARRO, JORDI Veterà 50 Mc Tona + 3:45.945 + 6:53.686 + 3:35.596 14:15.227

6 261 DOMENECH BARRENECHE, ROMAN Veterà 50 Mc Sitges + 3:53.999 + 6:49.458 + 3:38.457 14:21.914

7 264 SANGRA BALASTEGUI, FRANCESC Veterà 50 Ch Agramunt + 3:51.712 + 6:53.199 + 3:45.138 14:30.049

8 263 MONTORNES DALMAU, XAVIER Veterà 50 Xtrem Sitges Mc. + 3:49.553 + 6:59.990 + 3:43.268 14:32.811

9 265 SANGRA ALDABO, RAMON Veterà 50 Ch Agramunt + 3:48.772 + 7:11.587 + 4:00.613 15:00.972

10 269 GUARASA GUTIERREZ, JOSE MANUEL Veterà 50 Mc Sitges + 4:08.583 + 7:31.535 + 3:55.455 15:35.573

11 266 FIGUERAS PEÑALVER, JAVIER Veterà 50 Mc. Piera Scan + 4:09.585 + 7:49.581 + 3:56.064 15:55.230
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  Fèmines  

1 277 VILAPLANA MARTINEZ, ALBA Fèmines Mc Moianes + 3:56.401 + 7:18.716 + 3:45.322 15:00.439

2 278 CALVO MOMBIEDRO, JULIA Fèmines Mc Tona + 4:02.553 + 7:35.167 + 4:07.230 15:44.950

3 279 VALL ROVIRA, KATE Fèmines Mc. Segre + 4:23.722 + 8:01.409 + 4:17.270 16:42.401

4 280 LLOBET PEÑALVER, JULIA Fèmines Mc Solsonès + 4:20.027 + 10:46.394 + 4:18.086 19:24.507

5 282 FONOLL TORRENS, LOURDES Fèmines Mc Francolí + 4:53.919 + 10:50.797 + 4:47.365 20:32.081

281 FERRER BELZUNCE, CLAUDIA Fèmines Em Castellbisbal + 5:06.396 + 12:03.231 Disqualifiés


